申請日 2016 年 10 月 20 日

     図書館利用登録申請書（兼誓約書）

広島国際大学図書館長 殿

私は、市民または卒業生の図書館利用にかかる趣旨等を理解のうえ、下記のとおり貴館の

利用を申請します。また、連絡先等に変更があった場合はただちに報告いたします。

太線枠内のみ記入（ボールペンで記入ください）

申請者

氏 名

フリガナ 印 生年月日・年齢・性別

  西暦 1980 年１月１日生

        （ 36 歳 ）

男 ・ 女

現住所

〒□□□－□□□□

連絡先電話番号

①現住所の TEL（0823）70－4504  ②勤務先の TEL（082）000－0000

③携帯電話   （000）0000 －0000

図書館利用

の 目 的

学習・研究のため

(学)常翔学園

卒業生の方

卒業       年度

大学          学部           学科

なお、許可いただいた場合は、貴館の利用諸規則ならびに係員の指示・指導等を遵守することを誓約します。

誓約日 2016 年 10 月 20 日

利用者 ID

  受付番号

 受付日

許可判定日

館 長

事務室長

係 長

係

写真は無帽・無

背景の横 2.5 ㎝

×縦３㎝のもの

で申請前３ヶ月

以内撮影のもの

 備 考

  登録証手渡日 結果通知書発送日

【処理欄】

広国 太郎

ﾋﾛｺｸ ﾀﾛｳ

 広

国

広島県東広島市黒瀬学園台５５５－３６

7 3 9

広島県東広島市黒瀬学園台５５５－３６

2 6 9 5

本館・呉分館・広島分館

一般・卒業生

新規・更新

「新規」か「更新」に○をしてください

利用者カードに使用します

必ず、印鑑を押印ください

できる限り①～③すべて

ご記入ください

「 図 書 館 利 用 案 内 」 の

「【5】ご利用の際の留意・

遵守事項等」をよくお読み

ください

・申請する図書館に○をしてください
本館：東広島キャンパス 呉分館：呉キャンパス

広島分館：広島キャンパス

・「一般」に○をしてください